
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 위생과

정책: 위생관리

단위: 식품.공중위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 위생과

위생과 595,318 552,018 43,300

국 207,035 207,235 △200

도 65,240 65,440 △200

시 323,043 279,343 43,700

위생관리 514,098 509,358 4,740

국 207,035 207,235 △200

도 65,240 65,440 △200

시 241,823 236,683 5,140

식품.공중위생관리 514,098 509,358 4,740

국 207,035 207,235 △200

도 65,240 65,440 △200

시 241,823 236,683 5,140

위생업소 관리 30,400 29,380 1,020

201 일반운영비 21,900 21,480 420

01 사무관리비 20,460 20,040 420

▣급량비 2,100 1,680 420

◎식품단속(위생지도)업무 추진 급량비

2,100 1,680 420경정2,100,000원

202 여비 3,000 2,400 600

01 국내여비 3,000 2,400 600

▣식품단속(위생지도)업무추진 여비

3,000 2,400 600경정3,000,000원

공중위생업소 관리 16,960 15,940 1,020

201 일반운영비 5,560 5,140 420

01 사무관리비 5,560 5,140 420

▣급량비 1,680 1,260 420

◎공중단속(공중위생)업무 추진 급량비

1,680 1,260 420경정1,680,000원

202 여비 2,400 1,800 600

01 국내여비 2,400 1,800 600

▣공중 및 게임 신고(공중위생)에 따른 시설점

검 여비 2,400 1,800 600경정2,400,000원

모범음식점 지원 14,520 13,920 600

202 여비 2,400 1,800 600

01 국내여비 2,400 1,800 600

▣식품위생 업무추진 여비 2,400 1,800 600경정2,400,000원

어린이먹을거리안전관리강화 411,700 409,600 2,100

국 204,600 204,800 △200

도 64,600 64,800 △200

시 142,500 140,000 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500



부서: 위생과

정책: 위생관리

단위: 식품.공중위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣일반수용비 2,500 0 2,500

◎사무실 이전 비용 2,500 0 2,5002,500,000원

301 일반보상금 9,200 9,600 △400

국 4,600 4,800 △200

도 4,600 4,800 △200

11 기타보상금 9,200 9,600 △400

▣어린이 식품안전보호구역 전담관리원 활동비

9,200 9,600 △400경정9,200,000원

국 4,600 4,800 △200

도 4,600 4,800 △200

행정운영경비(위생과) 81,220 42,660 38,560

기본경비 81,220 42,660 38,560

기본경비 81,220 42,660 38,560

201 일반운영비 19,020 15,660 3,360

01 사무관리비 19,020 15,660 3,360

▣급량비 3,360 0 3,3607,000원*4명*10일*12월

202 여비 39,000 27,000 12,000

01 국내여비 39,000 27,000 12,000

▣관내출장 9,600 0 9,600

▣관외출장 2,400 0 2,400

200,000원*4명*12월

50,000원*4명*12월

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

▣부서운영업무추진비(정원15명) 3,000 0 3,000

◎정원 15인 이하 3,000 0 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

▣과장(5급보조기관) 1,200 0 1,200100,000원*1명*12월

405 자산취득비 19,000 0 19,000

01 자산및물품취득비 19,000 0 19,000

▣사무실집기 19,000 0 19,000

◎다기능 복사기 17,000 0 17,000

◎TV 1,000 0 1,000

◎캐비넷 250 0 250

◎천공기 750 0 750

17,000,000원

1,000,000원*1대

250,000원*1개

750,000원


